115172, г. Москва, ул. Гончарная, д. 30
ПАО «Ростелеком»
в Департамент корпоративного управления
От: ___________________________________________________________________________________
            Указать полное фирменное наименование юридического лица
_________________________________________________________________________________________________________________________________
ОГРН _________________________________________________________________________________
ОГРН (иной идентификационный номер в случае направления требования иностранным юридическим лицом)
Почтовый адрес: _______________________________________________________________________

Телефон / e-mail: _______________________________________________________________________
Требование о предоставлении копий документов ПАО «Ростелеком»
Прошу Вас предоставить для ознакомления следующие документы:

1. ___________________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________________

7. ___________________________________________________________________________________

8. ___________________________________________________________________________________

Способ ознакомления с документами:

· Направить почтовой связью по адресу (обязательно указать почтовый индекс) ________________

_______________________________________________________________________________________
· Направить по адресу электронной почты ________________________________________________
· Ознакомлюсь лично либо через представителя (при наличии доверенности) в ПАО «Ростелеком» по адресу г. Москва, ул. Гончарная, д. 30.
· Прошу заверить копии предоставляемых документов (при направлении почтовой связью либо по адресу электронной почты).
· Обладаю возможностью самостоятельного копирования документов (при личном ознакомлении).
______________________                             _________________                     _______________________
Должность правомочного лица

 подпись

                       ФИО